
Příloha smlouvy 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 

 

k veřejné zakázce s názvem: 

 

„Dodávka stroje (rolby) na úpravu ledové plochy“ 
 

účastník v tabulce níže uvede, zda jím nabízené zboží splňuje požadavky uvedené ve sloupci 

„Požadavek“ tak, že ve sloupci „Splňuje“, doplní ANO nebo NE. Do sloupce „Uchazeč 

nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů word uvede konkrétní hodnotu 

parametru (ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci 

jím nabízeného zboží ve vztahu k požadavku. 

Dále dodavatel povinně vyplní obchodní název, typ a výrobce dodávané rolby. 

 
 

Obchodní název a typ nabízené rolby: WM Mammoth bez kabiny, baterie 775 Ah 

Výrobce nabízené rolby: WM GmbH, Itálie 

Požadavek Splňuje ANO/NE Účastník nabízí 

Stav rolby - nová ANO  

elektrický bateriový, AC pohon ANO elektrický bateriový, AC pohon 

Denní počet úprav: 25–30 na jedno 

nabití 
ANO 28 

Celková hmotnost: do 5000 kg ANO 5000 kg 

Nádrž na vodu: min. 1000–1500 l ANO 1000 l  

Zásobník na sníh: 3–4 m3 ANO 
3m3 nekomprimovaného 

sněhu 

Poloměr otáčení: max.4800 mm ANO vnější poloměr otáčení 4600 mm 

Výška stroje: max. 2600 mm 
ANO 2400 mm 

Výška při zvednuté korbě: max. 2600 

mm 
ANO 2400 mm 

Hoblovací nůž (šířka): max. 2100 mm 
ANO 2100 mm 

Jízdní pohon: plynule řiditelný 

elektrický pojezd s pohonem všech 

kol 4x4 – AC (asynchronní motory), 

min. 2 pojezdové motory 

ANO 4x4, 2 motory  

zásobník na vodu a sníh z nerez oceli 

nebo PE 
ANO PE 



ukazatel průtoku a hladiny vody 
ANO  

zařízení pro automatické ukončení 

napouštění vody 
ANO  

volitelné množství průtoku vody od 

10 % do 100 % dle rychlosti pojezdu, 

proporcionální    dávkování vody 
ANO  

automatický STOP ventil umožňující 

volitelné nastavení objemu napouštění 

nádrže na vodu v rozsahu 0-100% 

ANO  

ukazatel teploty vody v nádrži 
ANO  

ukazatel intervalu servisní prohlídky 
ANO  

digitální nastavení hoblovacího nože ANO 
 

odpružené výškově stavitelné sedadlo 

řidiče 

ANO 
 

posilovač řízení ANO 
 

pneumatiky opatřeny hroty na led ANO 
 

jednoduchý přístup k prostoru 

pohonných agregátů 

ANO 
 

odpružený boční ořezávač ledu 

umístěný mezi nápravami výškově 

nastavitelný z místa řidiče 

ANO 

 

odpružený zametač sněhu kolem 

mantinelů, umístěný mezi nápravami 

ANO 
 

zametač a ořezávač může pracovat 

samostatně  

ANO 
 

Záruka min. 36 měsíců stroj 
ANO 

60 

Záruka min. 24 měsíců baterie 
ANO 

48 

Zajištění servisu do 24 hodin 
ANO 

 

Doba dodání max. 90 dnů od podpisu 

kupní smlouvy 

ANO 
 

trakční akumulátor kapacita 

min.750Ah, centrální dolití, 

vysokofrekvenční nabíječka 

s nabíjecím protokolem umožňující 

nabití za 6-8 hod 

ANO 

775 Ah, nabití max. 8 hod. 

systém rychlé a bezpečné výměny 

nože z boku hoblovacího zařízení 

ANO 
 

přední levé a pravé zpětné zrcátko ANO 
 

samostatné zvedání nanášecí  ANO 
 



mytí ledu ANO 
 

oplachy kol, nádrže na sníh a 

horizontálního/vertikálního šneků 

ANO 
 

2 ks hoblovacích nožů ANO 
 

2 ks stíracích utěrek ANO 
 

rezervní kolo s nastřílenými hroty ANO 
 

 

Součástí nabídky je i splnění těchto ostatních požadavků zadavatele, dalších povinných 

součástí dodávky, jejichž plnění musí být již zahrnuto v nabídkové ceně: 

- doprava do místa plnění  

- řádné uvedení do provozu  

- zaškolení obsluhy v místě provozu rolby  

- dodání návodu k obsluze stroje vč. podmínek bezpečnosti práce a popisu ovládacích 

prvků rolby v českém jazyce 

- předání záručních listů a technické dokumentace  

- předání servisní knížky 

- předání velkého technického průkazu  

- předání katalogu a ceníku náhradních dílů v Kč 

Záruční a Pozáruční servis: 

- zajištění servisu včetně náhradních dílů po dobu 10 let od od protokolárního převzetí 

stroje a příslušenství. 

- katalog a ceník náhradních dílů v Kč  

- zajištění záručního a pozáručního servisu  v místě dodání stroje do 24 hodin od nahlášení 

vady nebo poruchy, prováděného odborným servisním střediskem autorizovaným 

výrobcem stroje. 

Dodavatel prohlašuje, že nabízená rolba bude splňovat v době prodeje všechny předpisy, 

homologaci a zákony upravující její provoz dle platné legislativy ČR a směrnic EU. 

 

Dodavatel čestně prohlašuje, že jím uvedené údaje jsou pravdivé a že v rámci případného 

plnění veřejné zakázky dodá přesně tuto rolbu s uvedenými parametry. 

 

V Děčíně dne …………………..   V Praze dne 27.8.2018 

 

 

 

Za kupujícího:   Za prodávajícího: 

 

 

 

 

 

……………………………….    ………………………………….. 

Mgr. Marie Blažková, primátorka města   Ing. Jaroslav Hřebeček, jednatel  



 


